

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता छेत्र आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

 **Koshika**
foundation
Building block of life.

APPLICATION No.: K/0524/0193
अप्पेलेशन नंबर :

APPLICATION DATE : 15/05/24

NAME of APPLICANT: BIDYUT CHAKRABORTY
আবেদক কর্তা নাম

AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग
75	M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : PALASH CHAKRABORTY
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक पता
BLOCK 20 FLAT 11 D GREEN FIELD, E3 398
NEW STATE SHIBGRAM PORE, MAHESHTALA
SOUTH 24 PARGANAS 700111 WEST BENGAL
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS -

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: _____



OCCUPATION:

FARMER

~~MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)~~

TOTAL ANNUAL INCOME :

$$5000 \times 12 = 60,000$$

(Attach Proof of Income)
(अपने आय का सिवाय)

PAN No. 3301 0000 0000

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिए उन्नीस जापार			
BPL Card (Attach Card Copy) परीक्षी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल्द वायर प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को जापा प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्षय

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	<p style="text-align: center;">संलग्न अनु क्रिय या विनियोग का उत्तराखण्डः</p> <p style="text-align: center;">Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर से जारी चोरी गई प्रतिवेदन भूचो मालवन</p> <p style="text-align: center;">DIAGNOSIS – CATARACT – LR</p> <p style="text-align: center;">SURGERY – LR – (SICS 720L)</p>
------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: नमेकांक सुना योग्यता रह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं संक्षेप करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए पार्टी विवरण और कामदी के बहुत सारे घट्ट रहते हैं। ऐसे घट्ट विवरण ऐसे कामदी का बहुत सारा जीवन घट्ट रहता है।
- 2) मैं इस बोध सम्बन्धी चर्कि "कोशिका चालानेता", जो यही का रहती है, उसका सम्बोध उसी अंगठी की दिले विवरण द्वारा, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।
- 3) मैं पुराने कामदी द्वारा दिया गया विवरण को यही है, उस विवरण का अंगठी का विवरण द्वारा दिया गया उसी सम्बन्धी से उसे दिया है और वही परिवर्तन में दौड़ा

AGREEMENT by APPLICANT: (इनकाल कामदी करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस चर्कि पर अपने उल्लंघन का बर्दाहन की ताक लगाता, मैं (बायोरह) अपने उल्लंघन की तुष्टि करता हूँ कि "कोशिका चालानेता" जो अंगठी करता हूँ कि मैंने यार, चार, चारों और जो विवरण इस प्राप्ति में दिया है, उसे "कोशिका" बद्द नामी, चार, चारों और चारों घट्ट रहते विवरण से युक्ति भवित्वित्वी गंभीर उपचारित्वों के दिले विवरण यी इसका उल्लंघन करता है। ऐसे उल्लंघन का विवरण नीं उल्लंघन के बाद जो यारों के दिले "कोशिका चालानेता" वा उसको अंगठी है।
- 2) मैं (बायोरह) इस बारे से समझता हूँ कि मैंने यार, चार, चारों और जो विवरण द्वारा दिया गया उल्लंघन के अन्तर्गत हो गया है युक्ति उल्लंघन का उल्लंघन यी उल्लंघन की बाबता इस उल्लंघन में "कोशिका" एवं उसके अंगठी द्वारा दिया गया उल्लंघन का विवरण

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

बायोरह के उल्लंघन का अन्तर्गत का विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL: (इनकाल कामदी करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are by Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. This
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the assume role & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

मैंने अंगठी, उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया "कोशिका चालानेता" के दिले उल्लंघन की बाबती है, जिसे इस (इनकाल) निम उल्लंघन से यार, चार, चारों और जो विवरण इस प्राप्ति में दिया गया उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया उल्लंघन के अन्तर्गत उल्लंघनों में सौंपा दिया गया है, जो दिले इसमें "कोशिका चालानेता" के दिले उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया है। ऐसे "कोशिका चालानेता" द्वारा उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया है यी उल्लंघन के दिले उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया है।

2. "कोशिका चालानेता" द्वारा दिया गया उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया है। ऐसे उल्लंघन की तुष्टि द्वारा दिया गया है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के दिले उल्लंघन

Date of Surgery
मौर्योग की तुष्टि

15/03/2022

Dr. Sankara DAS
M.B.B.S. M.S.
GOLD MEDALIST
(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)
अस्पताल का पात्र यी उल्लंघन की तुष्टि

OPTIONAL APPROVAL DAS

(Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)
SANKARA DAS
अस्पताल की अंगठी की तुष्टि

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अन्तर्निक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी उल्लंघन 1

S. Dasgupta

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी उल्लंघन 2

L. C. R.